Sanctat sed et si quam quidem dicitur aug-
mentum vero de facta dicitur consuetudinem
insequendo ad legem in medietate pannonia
camere. et de his quibus dicitur finaliter
legante que luras de restituio dedit est et
restituio del modo qd se ha rebat. Proqu
sunt oblationes et gratias de his quibus

Proleg. Antoni de arge et Mya
sicut dicitur ferunt de cura
habito et de his quibus dicitur
que.

Dico die
pat a p. l. et
testis idem.

Ma	643 22
lli	514 62
cr	192 42
Cape	88 2
	<hr/>
	1428 122

26 de Abril 1754
 J. P. de la Cruz
 Anglada
 Bogota

+

Die xvj. Mensis february anno
 1604. In. S. P. D. CC Lxiiij.

In Dei nomine J. Et omnibus istum quod ego Jacobus Corroy faber fornicus
 Civitate Insule Majoricarum ab abate gratia S. Romae in Dei gloriam
 colloco in Matrimonium per te habet presenti et in facie S. Matij Et
 Ceciliam Forrias Domicellam filiam meam legitimam et Naturalem
 michi et Magdalene Marquet uxori mee Communem, vobiscum Petro
 Anglada adolescente filio legitimo et naturali Petri et Mariannae
 Clarae conjugum Virensium Civitate habet. presente J. et pro
 sustentandis oneribus dicti Matrimonij, Constituo vobis in dnm et nomine
 vobis dictae filiae mee vobis trado, Centum quinquaginta ~~scilicet~~ ^{Sex} libras
 Monete Majoricarum sub hac videlicet forma scilicet sexaginta no-
 vem libras et duas solidos sub estimatione ruygarum lina quinquaginta
 quinque libras et sex solidos sub estimatione ruygarum lana viginti
 tres libras et quatuor solidos sub valore Auri et argenti et octo libras
 et octo solidos sub estimatione unius aere, que quidem partite in una
 diverte summam capiunt scilicet Centum quinquaginta septem libras
 unum, Monete Majoricarum, quas vobis Constituo pro omnibus et quibus-
 cumque partibus tam daturis quam Maternis dictae filiae mee sustentandis
 in et super bonis meis, cum quidem dnm et in omni casu et et hujus
 sergio dnm Anglada adolescentem suscipimus et augetur vobis dictam
 Ceciliam Forrias in legitimam partem meam habens meum et conjugum
 meum in legitimum vestrum et eademmet verba et presentis gratia
 Confiteor in veritate cognosco habuisse et accepisse dictam dnm
 modo et forma superius expressis. unde tenent facio app. et in se
 quando huius Insule approbatione Consuevit dnm facio vobis dictae future
 sponsae mee augmentum de medietate dicit vobis et sic et quamquidem
 dnm et augmentum vero et dicta dicitur Consuevit dnm in quando
 actus dnm in parte canone J. et pro quibus J. et Libera dnm et des
 parte quem card. de huius dnm et de huius delmodum formaque

se ha rebent. et foat Sachem iustell d

José J. Antonio Dargal. et Byasinny
Justias faber ferrany dicta Civitate habeny
selgo. foygh dno ny noy quist

Decodie

Sicut appocho dicta ddi proustruynt
Anto. idem d.